印

１　　放送設備

２　　シャワー室（ 室）

３　　更衣室

　 備考

利 用 者 区 分

付 属 設 備 の
利 用 の 有 無

利用料の算出
円

×

利用する用具

令和　　年　　月　　日

　次のとおりＯＧＡマリンパーク球技場を利用したいので申請します。

利　用　目　的

利　用　日　時

使　用　人　数

令和　　年　　月　　日（　　曜）から令和　　年　　月　　日（　　曜）まで

時 分から 時 分まで

　　代表者　　大　森　勝　美　様

電　話

住　所

男鹿市体育施設等指定管理者
　スポーツ協会・正和会・むつみJV

代表者

団体名

ＯＧＡマリンパーク球技場利用許可申請書

人

円

入場料の有無 　１　　有（ 円）

１　　アマチュアスポーツ
２　　その他の催物

１　　一般
２　　学生、生徒、児童

　３　　市外の者

　１　　市内の者

　２　　市内の者と市外の者

時間

＝

　（法人の場合は、主たる事務所の所在地、
名称、代表者の氏名及び営業種目）

ＯＧＡマリンパーク球技場の利用許可について（申請）

	Sheet1